
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 
www.radom.praca.gov.pl   

 

 

Radom, 2022 

 

 Radom, 24 marca 2022 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.01.2022.08 

  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla 2 części   

pn ,,Spawanie metodą MAG/135 TIG/141” 

 

 

Dotyczy:  2 części postępowania nr ZP.TP.26.01.2022 prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

(podstawowym bez negocjacji) pn Szkolenia grupowe osób bezrobotnych z zakresu 4 tematów 

finansowane z Funduszu Pracy zamieszczonego w dniu 23.02.2022 r.  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp, Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana dla 

części 2 zamówienia pn ,,Spawanie metodą MAG/135 TIG/141”  

oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

Ul. Saska 4/6  

26-600 Radom 26-600 Radom za cenę ofertowa brutto : 26 449,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i w oparciu o ustalone                 

w postępowaniu kryteria oceny ofert; cena, Certyfikat ISO, Akredytacja MEN, uzyskała liczbę 

zsumowanych punktów – 83,56. 

 

Do niniejszego postępowania w zakresie tej części przystąpiło 4 wykonawców, ocena ofert została 

przeprowadzona wg poniższego:  

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 

 

 

2 

 

Oferta nr 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

INSTYTUT ORGANIZACJI I OCHRONY PRACY "CON-LEX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Mokra 2; 
 26-600 Radom  
Cena ofertowa brutto: 24 320,00zł; Certyfikat ISO: NIE; Akredytacja MEN: NIE 

Kryterium oceny 

Maksy

malna 

liczba 

pkt 

przewi

dziana 

w SWZ  

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie 

rdz. XVI SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce w 

rankingu złożonych 

ofert 

  

 

Cena ofertowa   brutto 

 

80 pkt 

 

                           C of. min 

           C pkt = --------------    x  100  x  80 % 

                          C of. bad.  

C = 24 320,00/24 320,00x 100 x 80 %  

C = 80 pkt 

80 pkt  

II miejsce w 

rankingu ofert 

Posiadanie przez 

Wykonawcę Certyfikatu   ISO 

9001 

10 pkt 

 

Wykonawca posiada Certyfikat ISO –  otrzymał 0 
pkt   

Posiadanie przez 

Wykonawcę Akredytacji 

MEN nadanej na podstawie 

Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 20.12.2003r. 

(Dz. U. z 2003r nr 227 poz. 

2247)  

(dot. danego tematu 

szkolenia)  (aktualnej i 

określającej czas jej 

obowiązywania) 

10 pkt 

Ocena kryterium przeprowadzona na podstawie 

rdz XVI SWZ 

Wykonawca nie posiada Akredytacji MEN –  

otrzymał 0 pkt   

Oferta nr 2 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO SZKOLENIOWE "KMP"  
Marcin Piotrowski  
ul. Gabriela Narutowicza 1 2;  
26-600 Radom  
Cena ofertowa brutto: 31 700,00 zł Certyfikat ISO: TAK; Akredytacja MEN: NIE 



 

 

 

3 

 

Kryterium oceny 

Maksy

malna 

liczba 

pkt 

przewi

dziana 

w SWZ  

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie 

rdz. XVI SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce w 

rankingu złożonych 

ofert 

  

 

Cena  

ofertowa   brutto 

 

80 pkt 

                          C of. min 

           C pkt = --------------    x  100  x  80 % 

                          C of. bad.  

C= 24 320,00/31 700,00 x 100 x 80 %  

C= 61,37 pkt 

  

71,37 pkt  

III miejsce w 

rankingu ofert 

 

Posiadanie przez 

Wykonawcę Certyfikatu   

ISO 9001 

10 pkt 

Wykonawca posiada Certyfikat ISO – otrzymał 10 

pkt   

 

Posiadanie przez 

Wykonawcę Akredytacji 

MEN nadanej na podstawie 

Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 20.12.2003r. (Dz. U. z 

2003r nr 227 poz. 2247)  

(dot. danego tematu 

szkolenia)  

(aktualnej i określającej czas 

jej obowiązywania) 

10 pkt 
Wykonawca nie posiada Akredytacji MEN – 

otrzymał 0 pkt   

Oferta nr 3 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

,,PROFESJA" OŚRODEK KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO  
Iwona Wiśnik 
 ul. Biznesowa 7;  
26-600 Radom 
 Cena ofertowa brutto: 36 900,00zł ; Certyfikat ISO: TAK; Akredytacja MEN: NIE 

Kryterium oceny 

Maksy

malna 

liczba 

pkt 

przewi

dziana 

w SWZ  

Ocena ofert przeprowadzona na podstawie         

rdz. XVI SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce w 

rankingu złożonych 

ofert 



 

 

 

4 

 

  

 

Cena  

ofertowa   brutto 

 

80 pkt 

                           C of. min 

           C pkt = --------------    x  100  x  80 % 

                          C of. bad.  

C = 24 320,00/36 900,00 x 100 x 80 %  

C = 52,72pkt 

62,72 pkt  

IV miejsce w 

rankingu ofert 

Posiadanie przez 

Wykonawcę Certyfikatu   

ISO 9001 

10 pkt 
Wykonawca posiada Certyfikat ISO – otrzymał 10 
pkt   

Posiadanie przez 

Wykonawcę Akredytacji 

MEN nadanej na podstawie 

Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 20.12.2003r. (Dz. U. z 

2003r nr 227 poz. 2247)  

(dot. danego tematu 

szkolenia) ·(aktualnej i 

określającej czas jej 

obowiązywania) 

10 pkt 
Wykonawca nie posiada Akredytacji MEN – 

otrzymał 0 pkt   

Oferta nr 4 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   

ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH  
ul. Saska 4/6  
26-600 Radom 
 Cena ofertowa brutto: 26 436,80 zł dokonano poprawy na podstawie art. 223 
ust. 2 pkt 2ustawy PZP na 26 449,00 zł ;  
Certyfikat ISO: TAK; Akredytacja MEN: NIE 

Kryterium oceny 

Maksy

malna 

liczba 

pkt 

przewi

dziana 

w SWZ  

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie 

rdz. XVI SWZ  

 

Łączna punktacja  

oraz miejsce w 

rankingu złożonych 

ofert 

  

 

Cena  

ofertowa   brutto 

 

80 pkt 

                           C of. min 

           C pkt = --------------    x  100  x  80 % 

                          C of. bad.  

C = 24 320,00/26 449,00 x 100 x 80 %  

C = 73,56 pkt 

83,56 pkt  

I miejsce w rankingu 

ofert 



 

 

 

5 

 

Posiadanie przez 

Wykonawcę Certyfikatu   

ISO 9001 

10 pkt 
Wykonawca posiada Certyfikat ISO – otrzymał 10 
pkt   

Posiadanie przez 

Wykonawcę Akredytacji 

MEN nadanej na podstawie 

Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej 

 i Sportu z dnia 20.12.2003r. 

(Dz. U. z 2003r nr 227 poz. 

2247)  

(dot. danego tematu 

szkolenia) ·(aktualnej i 

określającej czas jej 

obowiązywania) 

10 pkt 
Wykonawca nie posiada Akredytacji MEN – 

otrzymał 0 pkt   

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie 2  części zostanie zawarta na warunkach 

określonych we wzorze, w terminach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa  

         Dyrektor PUP 

(-) Sebastian Murawski 

 

 

 

 

 

 

 


